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برگزاری دوره های مهارت افزایی و توان افزایی، برگزاری دوره های تالارهای 
، ایجاد و فعال سازی کانون های دانشگاه صنعت و جامعه، جمع آوری  گفت وگو
و ارائه دستاوردها، محصولات و اختراعات اعضای باشگاه در نمایشگاه ها و 
جشنواره ها را می توان از مهم ترین اقدامات باشگاه پژوهشگران واحد ساری 
دانست. در این گزارش در گفت وگو با عباس رضایی، رئیس باشگاه پژوهشگران 
جوان و نخبگان دانشگاه آزاد واحد ساری به اقدامات و برنامه های انجام شده 
در این باشگاه پرداخته ایم که در ادامه می خوانید. رضایی در ابتدای سخنان 
خود گفت: »برگزاری دوره های مهارت افزایی و توان افزایی ویژه اعضای 
باشگاه پژوهشگران جوان ونخبگان از مهم ترین اقدامات مان بوده تا جایی 
که در یک سال اخیر 15 دوره ازجمله روان درمانی مبتنی بر شواهد، اختلالات 

، مشاوره پیش از  افسردگی، روش تحقیق کیفی، درآمدزایی ازطریق کسب وکار
... برگزار شده است.« بارداری، اصول فیزیکی تصویربرداری و

او با بیان اینکه برگزاری مسابقات و رویدادهای مرتبط علمی پژوهشی و 
اندیشه ورزی در سطوح ملی، منطقه ای و استانی را نیز در دستورکار داشتیم، 
ادامه داد: »از ابتدای سال هشت مسابقه علمی برگزار شده، همچنین برگزاری 
مسابقه طراحی الکترونیک ایران را خواهیم داشت که طرح توجیهی آن در ستاد 
مرکزی درحال بررسی است. دو دوره مسابقه کتابخوانی و مسابقات اسکیس 

در اردیبهشت برگزار شد.«
کید  رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد واحد ساری با تا
بر اینکه برگزاری دوره های تالار گفت وگوهای علمی در فضای غیررسمی را 
با هدف هم اندیشی شبکه سازی و به اشتراک گذاری تجربیات علمی دنبال 
کرده ایم، گفت: »با توجه به راه اندازی تالارهای گفت وگو در سایت باشگاه 
پژوهشگران سازمان مرکزی، پیرامون تولید دانش و کاربست آن برای مواجهه با 
چالش های حاصل از بیماری کووید-1۹ دوره هایی را برگزار کرده ایم. همچنین 
با توجه به ایجاد انجمن های علمی در دانشگاه و اینکه استادان راهنمای 
انجمن های علمی دانشجویی فعالیت های درخور توجهی دارند، فضاهای 
همکاری مشترک اساتید و اعضای باشگاه و انجمن های علمی را در گروه های 
روانشناسی، پزشکی، پرستاری، معماری و سایر انجمن ها ایجاد کرده ایم.« 

رضایی اضافه کرد: »بانک اطلاعاتی دانش آموختگان با همکاری حوزه 
فارغ التحصیلان ایجاد و دسترسی به این عزیزان میسر شده تا از وجود آنها 
بعد از اتمام دوران تحصیل نیز استفاده شود و رها نشوند. همچنین مقرر 
شده ازطریق بانک اطلاعاتی دانش آموختگان نخبه، برای افرادی که بعد از 
فارغ التحصیلی به جایگاه های مهم اجرایی و سیاسی رسیده اند با عنوان 
»نخبگان دانشگاهی« و درکنار برنامه های انجمن و تقدیر مشاهیر مراسم 
قدردانی برگزار شود که اولین برنامه آذرماه و در هفته پژوهش انجام می پذیرد.« 
کید بر اینکه ایجاد و فعال سازی کانون های دانشگاه صنعت و جامعه  او با تا
یم، خاطرنشان کرد: »در این زمینه گام های بزرگی  را نیز در دستور کارمان دار

برداشته شده است؛ در بحث ثبت اختراع در حوزه بین المللی هم اقداماتی 
یم. هرچند با توجه به شرایط خاص کشور به راحتی نمی توان  را در دست دار
در این زمینه فعالیت کرد اما در حال حاضر طرح پروژه های نیاز صنعت را از 

طریق تیم مخترعان باشگاه با ترکیه پیگیری می کنیم.« 
او اضافه کرد: »ایجاد شبکه پژوهشی و باشگاه پایش، توانمندسازی مهارتی 
یت های جدید باشگاه است. در این راستا  و بورسیه تحصیلی ازجمله مامور
مسابقات فناورانه و انجمن های علمی دانشجویی که اتصال دانشجویان با 
صنعت و جامعه و ارتباط آنها با مسائل فناورانه را برعهده دارند، مورد توجه 
قرار گرفته است. باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد به دنبال 

ایجاد همدلی و هم افزایی بین شبکه بزرگ دانشگاهی است.« 
رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد واحد ساری با بیان 
اینکه برگزاری رویدادها و جشنواره های معرفی و تقدیر از دانشگاه آموختگان 
یم، توضیح داد: »تشکیل تیم مشاوران جوان در هر واحد  را در دستورکار دار
و ایجاد زمینه هایی برای شرکت اعضای باشگاه به خصوص استعدادهای 
کید بر اینکه  درخشان در فعالیت های اجرایی را دنبال می کنیم.« او با تا
کثر فعالیت های  باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان واحد ساری در ا
دانشگاه حضور پررنگ داشته است، گفت: »در برگزاری همایش های دانشگاه، 
کارگاه های توانمندسازی، وبینارها، جشنواره ها، جلسات توجیهی، اردوهای 
... مشارکت های خوبی داشته ایم که علاوه بر  جهادی، بازدیدهای علمی و
اینها می توان به همکاری در برگزاری همایش بسیج، قلم استاد، مدیریت 
نگهداشت ساختمان و جشنواره ملی اختراعات اشاره کرد که در سال 

جاری برگزار می شوند.«
او درخصوص اجرای طرح نذر دانش برای جلب مشارکت های خیرین 
در حمایت از دانشجویان مستعد توضیح داد: »در این طرح، نخبگان و 
دانشجویان کتاب های خود را به کتابخانه دانشگاه اهدا می کنند تا دانشجویان 
دیگر هم از کتاب های آنان استفاده کنند. درخصوص توسعه همکاری 
کراتی انجام  کتابخانه های عمومی با مدیرکل کتابخانه ای عمومی استان مذا

شده تا بخش دانش آموزی باشگاه از این فرصت استفاده کند.« رضایی 
درخصوص حوزه دانشجویی اظهار کرد: »در حوزه دانشجویی از نخبگان 
مجرب و مخترعان عنوان دار دعوت شده با جوانان دانشجویی که نیاز به 
دوره هایی در زمینه های مختلف دارند در قالب نذر دانش همکاری کنند.« 
او اضافه کرد: »قرار است در مبحث دستیاری آموزشی مهر سال جاری از 
نخبگان دانشجوی واحد در امور مختلف دانشگاه در قالب دستیار استفاده 
کنون ۶۲۰ نفر از دانشجویان  شود که مهم ترین آن دستیار آموزشی است؛ تا

یس در واحد ساری بوده اند.« دکتری متقاضی تدر
او درخصوص جمع آوری و ارائه دستاوردها محصولات و اختراعات اعضای 
باشگاه در نمایشگاه ها و جشنواره ها توضیح داد: »هر سال محصولات و 
دستاوردهای پژوهشی اعضا در نمایشگاه های داخلی و خارجی شرکت داده 
می شوند که تا امروز ۹ محصول در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی کشور ارائه 
شده و هشت طرح به عنوان برگزیده ملی شناخته و تقدیر شده اند. در بخش 
کنون ۲۸ مدال  بین المللی در نمایشگاه و مسابقات جهانی اختراعات تا
جهانی طلا، نقره و برنز توسط اعضای باشگاه در واحد ساری کسب شده که 
آخرین آن کسب مدال نقره مسابقات جهانی ژنو سوئیس توسط محمدرضا 

نجاتی مقدم عضو این باشگاه بوده است.« 
رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد واحد ساری عنوان کرد: 
»ارتقای کیفیت پاسخگویی و تقویت هویت بصری برند باشگاه پژوهشگران 
جوان و نخبگان است. هر سال در جلسات توجیهی ورودی های جدید، 
، فضای مجازی و کانال های دانشگاه و  چاپ بروشور و کاتالوگ، چاپ بنر
همچنین از طریق رسانه های دیداری و شنیداری استان و انجام مصاحبه با 
... به معرفی برند دانشگاه اقدام و سعی در شناساندن این برند کرده ایم.  جرائد و
خوشبختانه بازخورد خوبی از این فعالیت ها شده و تلاش داریم برحسب وظیفه 
کار شناسایی، جذب، حمایت و هدایت جوانان نخبه دانشگاهی فراهم شود 
که نتیجه آن عضویت ۴۸۰ نفر درباشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان واحد 

ساری است که از این تعداد 1۷۰ نفر اعضا فعال این باشگاهند.« 

یسم درمانی یکی از بخش های رو به رشد صنعت گردشگری در  بحث تور
جهان و ایران محسوب می شود که به عنوان یکی از اتفاقات تاثیرگذار بر اقتصاد 
جهان نیز شناخته می شود. براساس تعریف های سازمان جهانی جهانگردی 
یکی از اهدافی که می تواند افراد را برای سفر به یک کشور دیگر تشویق کند، 
یسم درمانی یا  مسافرت برای کسب سلامتی است. موضوعی که از آن با نام تور
یادی  گردشگری سلامت یاد می شود. کشور ما نیز در دهه اخیر سرمایه گذاری ز
روی این حوزه کرده اما هنوز نتوانسته ظرفیت بالقوه این حوزه را بالفعل کنند. 
دکتر طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی »گردشگری سلامت« را محلی 
برای بالابردن ارزش افزوده علمی در حوزه پزشکی و گردشگری می داند و 
معتقد است این حوزه علاوه بر جنبه گردشگری، بهداشت و درمان، یک 
موضوع »فرهنگی« است که باید به آن پرداخته شود. او از گردشگری به عنوان 
یک حوزه جدی نام می برد که درآمد برخی از کشورها از این حوزه بیشتر از 
درآمد صادرات نفتی کشور ماست. به همین دلیل دانشگاه آزاد در یکی از 
یت های خود صنعت گردشگری ایران را ساماندهی کرده و حتی یکی از  مامور
یت آن را به  سراهای نوآوری خود را نیز با همین عنوان نام گذاری کرده و مامور
، اردبیل به دلیل موقعیت  واحد اردبیل سپرده است. در میان استان های کشور
جغرافیایی و بهره مندی از آبگرم های متنوع، مقصد بسیاری از گردشگران 
داخلی و خارجی است. این شهر با وجود پتانسیل های خود هنوز نتوانسته 

به جایگاه واقعی اش در گردشگری دست پیدا کند. 
 بیمارستان آموزشی درمانی امام رضا با ۴ بخش بستری، آزمایشگاه تحقیقاتی 
فوق پیشرفته رباتیک در مسیر ساخت تجهیزات پزشکی، مرکز سنجش سلامت 
و استعدادیابی ورزشی با تجهیزات پیشرفته و حضور 3 مراکز تحقیقات مرتبط 
با حوزه گردشگری سلامت همگی پتانسیل هایی است که باعث شد ماموریت 
گردشگری سلامت به واحد اردبیل سپرده شود. روز جهانی گردشگری بهانه ای 
بود تا در این شماره از روزنامه »فرهیختگان« با بابک پردل، رئیس سرای نوآوری 
گردشگری سلامت واحد اردبیل به گفت وگو نشسته و به جزئیات اقدامات 

یم که در ادامه می خوانید.  انجام شده در حوزه گردشگری بپرداز

   گردشگری؛ رسالت آمایشی واحد اردبیل
رئیس سرای نوآوری گردشگری سلامت درخصوص ورود دانشگاه آزاد به حوزه 

گردشگری گفت: »با توجه به پتانسیل منطقه و آمایش سرزمینی که انجام 
شده، رسالت اصلی استانداری اردبیل در کشور در حوزه گردشگری است. 
به عبارت بهتر یکی از مواردی که با توجه به پتانسیل شهر اردبیل باید پیگیر 
آن  شوند حوزه گردشگری است. پتانسیل هایی مانند کوه سبلان، آب های 
یا و دسترسی به کوه با فاصله یک  ، دسترسی به در گرم معدنی، طبیعت بکر
ساعت، هم مرز بودن با کشور آذربایجان و همچنین استقبال شهروندان این 
کشور برای بحث درمان باعث شد در حوزه گردشگری سلامت و گردشگری 

پیشرفت چشمگیری داشته باشیم.« 
رئیس سرای نوآوری گردشگری سلامت واحد اردبیل ادامه داد: »در این راستا 
، پارس آباد و گرمی و خلخال  با توجه به واحدهای دانشگاهی در مرز بیله سوار
و همچنین گستره سرزمینی دانشگاه آزاد و دسترسی به مناطق طبیعی و 
امکانات موجود در این مناطق تصمیم گرفتیم از پتانسیل اقامتی و امکانات 
دانشگاه آزاد در حوزه گردشگری استفاده کنیم.« پردل با بیان اینکه در نظر 
یست هایی خارجی که برای بحث درمان وارد  یم بهترین خدمات را به تور دار
کشور می شوند ارائه دهیم« گفت: »درواقع درصددیم با کمترین هزینه، بیشترین 
خدمات در اختیار آنها قرار بگیرد چون یک برند با نام »دانشگاه آزاد اسلامی« 
از این حوزه حمایت کرده است.« او اضافه کرد: »به طور مثال فرض کنید یک 
یست که از کشور آذربایجان به ایران سفر کرده برای کار های درمان نیاز  تور
به مراجعه به شهرهای مشهد، شیراز و تهران داشته باشد اما شناختی از این 
شهرها ندارد؛ اما با توجه به شبکه سازی دانشگاه آزاد ما به راحتی می توانیم با 
این واحدها در تماس بوده و هماهنگی های لازم برای کارهای درمان و اقامت 
انجام شود تا این امکانات در دسترس این مسافر قرار بگیرد تا راحت تر به 

کارهای خود برسد.« 
کید بر طبیعت منطقه  رئیس سرای نوآوری گردشگری سلامت واحد اردبیل با تا
و آب های گرم درمانی گفت: »بنابراین آب درمانی یا هیدروتراپی مزیتی برای 
جذب گردشگران است. به طور مثال شهرستان سرعین در ۲5 کیلومتری شهر 
اردبیل قرار دارد و یکی از مراکز دانشگاه آزاد در این شهر مستقر است تا جایی که 
می توانیم از خدمات و پتانسیل های این واحد برای بحث گردشگری استفاده 
کنیم. این شهر بعد از شهر مشهد، دومین شهری است که بیشترین هتل و 
مراکز اقامتی در آن مستقر است. به عبارت بهتر ظرفیت های گردشگری خوبی 
در این شهر وجود دارد که می توانیم از پتانسیل های موجود در مرکز سرعین نیز 
در این حوزه استفاده کنیم.« او اضافه کرد: »از این ظرفیت ها می توان در حوزه 

آموزش و )هتل اسکول( و همچنین در حوزه گردشگری، پذیرایی، گردشگری 
سلامت و آب های گرم معدنی استفاده کرد. تمام این پتانسیل ها باعث شد تا 
گردشگری سلامت به واحد اردبیل سپرده شود. شاخص اصلی تفاوت در سایر 
مسائل گردشگری مانند تفریحی، تجاری و کشاورزی در بحث »درمان« است.« 
پردل درخصوص جزئیات سرای نوآوری گردشگری سلامت این واحد 
یم که به صورت عمومی  دانشگاهی تصریح کرد: »در این سرا یک مرکز رشد دار
فعالیت می کند. همچنین درخواست راه اندازی مرکز رشد علوم پزشکی را نیز 
به سازمان ارائه داده ایم تا مکمل مرکز رشدمان به صورت تخصصی فعالیت 
کند.« رئیس سرای نوآوری گردشگری سلامت واحد اردبیل درخصوص مرکز 
رشد علوم پزشکی اظهار کرد: »درصورت موافقت سازمان مرکزی دانشگاه 
آزاد برای راه اندازی و تاسیس این مرکز رشد، کارهای اولیه کلید می خورد. 
در حال حاضر زیرساخت ها برای احداث این مرکز رشد شکل گرفته و قرار 
است با همکاری تخصصی دانشکده علوم پزشکی و پیراپزشکی کار را جلو 
ببریم. همچنین قرار است در این مرکز دانشجویان این حوزه را تحت پوشش 

قرار دهیم و از اساتید و تجربه های آنها استفاده و نیاز بازار را بررسی کنیم.« 

   120 محصول در حوزه سلامت تولید کرده ایم
پردل با اشاره به محصولات تولید شده در این سرای نوآوری نیز توضیح داد: 
کز رشدمان تولید شده که از این تعداد 1۲۰ محصول  »۲۰۰ محصول در مرا
مربوط به حوزه سلامت است. به طور مثال پماد سوختگی، پمادهایی برای 
ترمیم زخم بیماران دیابتی، گیاهان دارویی، تولید پروتزهای اعضای بدن، 
... ازجمله این محصولاتند. همچنین از زهر عقرب و زهر مار  اکسیژن ساز و
دارو تولید می کنیم. 5۷ میکس گیاهی که بحث درمانی دارند و 1۰ نوع مکمل 
غذایی دارو و محصولات آرایشی و بهداشتی نیز در این سرای نوآوری تولید 
شده اند.« رئیس سرای نوآوری گردشگری سلامت واحد اردبیل در پاسخ به 
یسم گردشگری چیست، تصریح  این سوال که مهم ترین مشکل در صنعت تور
کرد: »یکی از مهم ترین چالش های ما نبود شبکه رسمی برای ارائه خدمات به 
یست ها در مراجعه اول  یست های خارجی در بحث درمان است. درواقع تور تور
سردرگم می مانند و نمی دانند از کجا شروع کنند. یک سری افراد سودجو نیز 
یست ها سوء استفاده می کنند.« او اضافه  وجود دارند که از بی اطلاعی این تور
کرد: »یکی از گام هایی که برای رفع این چالش ها برداشتیم و دکتر مشکینی، 
معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد نیز از آن استقبال کرد، 

بحث شبکه سازی به صورت جامع با کل واحدهای دانشگاهی است. نقش 
اصلی را نیز واحدهای مرزنشین بازی می کنند و بعد از پذیرش و اقدامات 
اولیه، می توانند با توجه به نیاز و محل درمان از واحد های دانشگاهی نیز 

استفاده کنند.« 

   ایجاد اشتغال برای 150 نفر در سطح استان
ی تصریح کرد: »در این مجموعه  پردل با اشاره به ایجاد اشتغال در سرای نوآور
برای 15۰ نفر در استان اشتغال مستقیم ایجاد کرده ایم. معتقدم در صورت 
رفع مشکلات و تسریع ارتباطات و شبکه سازی، می توانیم شرایط اشتغال 
تا 1۰ هزار نفر در کشور را نیز فراهم کنیم.« پردل درباره مشکلات گردشگری 
یست در استان اردبیل توضیح داد: »هنوز نتوانسته ایم استان  و جذب تور
اردبیل را برای گردشگران خارجی یا داخلی معرفی کنیم. معتقدم می توان 
گرهای معروف داخلی و خارجی این شهر را به گردشگران  با همکاری با بلا
یسم  خارجی معرفی کنیم. همچنین می توان با شرکت هایی که در زمینه تور
و گردشگران خارجی فعالیت می کنند تعامل کرده یا تفاهمنامه هایی منعقد 
کرد تا این شهر معرفی و شناخته شود. در فضای مجازی نیز باید تبلیغات 

صورت بگیرد و امکانات و پتانسیل استان به چند زبان دنیا معرفی شود.« 

رئیس سرای نوآوری گردشگری سلامت در گفت وگو با »فرهیختگان«:

نبود شبکه رسمی خدمات، چالش توریسم سلامت است
 تولید 120 محصول در حوزه سلامت                مرکز رشد علوم پزشکی به زودی راه اندازی می شود

رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد واحد ساری در گفت وگو با »فرهیختگان«:

اعضای باشگاه نخبگان واحد ساری 28 مدال جهانی کسب کرده اند
 620 دانشجوی دکتری متقاضی دستیار آموزشی در واحد ساری اند 

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان گفت: »مقرری ماهیانه برای دانشجویانی که 
بورس دانش را انتخاب کرده اند در سال تحصیلی جدید به هفت میلیون تومان افزایش یافته است.« 
محمد محمدی مسعودی با بیان اینکه در کنکور امسال شاهد استقبال بسیار خوب دانشجویان از 
بورس های دانشجویی بوده ای، اظهار کرد: »سه هزار و 5۰۰ داوطلب متقاضی بورس دانش هستند که 
از ۴ مهر در ۹ دانشگاه کشور برای انجام مرحله مصاحبه حضور خواهند داشت.« وی ادامه داد: »۸۰۰ 
داوطلب متقاضی بورس صنعت و مشاغل توسط ۲۶ شرکتی که متقاضی بورس صنعت و مشاغل 
بوده اند و دانشگاه های مجری طرح، مصاحبه خواهند شد.« مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان 
امور دانشجویان تصریح کرد: »داوطلبان طرح فرآ برای مصاحبه باید به دانشگاه اراک مراجعه کنند.« 
مسعودی تصریح کرد: »سال گذشته مقرری ماهیانه برای دانشجویانی که بورس دانش را انتخاب کرده 
بودند پنج میلیون تومان بود که این رقم برای سال تحصیلی جدید به هفت میلیون تومان رسیده است.« 

نیمکت خبر

سارا طاهری- محدثه حسن زاده
گروه دانشگاه

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

یکمین دوره آزمون پذیرش فوق تخصصی سال 1۴۰3 آغاز  دومین تکمیل ظرفیت چهل و
شد. تعداد 1۸3 نفر در این مرحله پذیرفته می شوند و امکان پذیرش ویژه در ۹ رشته 
فوق تخصصی پزشکی فراهم شد. آزمون کتبی دستیاری فوق تخصصی پزشکی ۲۸ دی ماه 
1۴۰۲ با حضور تعداد 51۷ نفر داوطلب و پس از آن، آزمون شفاهی چهل ویکمین دوره آزمون 
پذیرش دستیار فوق تخصصی در رشته های مصوب در روزهای 1۶ تا 1۸ بهمن ماه برگزار 
شد. نتایج این آزمون ۹ خردادماه 1۴۰3 اعلام شد و پس از آن یک مرحله تکمیل ظرفیت 
در تیرماه اجرا شد که پذیرفته شدگان مشخص شدند. مرحله دوم تکمیل ظرفیت از ۴ تا 
۸ مهرماه 1۴۰3 اجرا می شود. دومین دوره تکمیل ظرفیت چهل ویکمین دوره آزمون پذیرش 
فوق تخصصی سال 1۴۰3 در راستای تامین نیروی انسانی فوق تخصصی دانشگاه های 

علوم پزشکی توسط شورای آموزش پزشکی و تخصصی  به انجام می رسد. 

حسین حسینی، سرپرست دانشگاه تهران در گفت وگو با مهر درمورد تشکیل شورای مشورتی 
گفت: »سازوکار تشکیل شورای مشورتی باید مشخص شود و نیاز است برای جمع شدن 
کید بر اینکه گزینه های  ی با تا منتخبان واحدهای دانشگاهی دستورالعملی تدوین شود.«و
یاست دانشگاه تهران باید برنامه های خود را در شورای مشورتی ارائه دهند، گفت: »برنامه افراد  ر
به رای گذاشته می شود و افرادی که برنامه بهتری دارند به وزیر معرفی خواهند شد. رای بیشتر به 
معنای انتخاب نیست بلکه تنها به این معناست که توانسته اقبال این جمع را به خود جلب 
یاست دانشگاه  ی افزود: »درنهایت وزیر از بین افراد معرفی شده یک نفر را به عنوان ر کند.« و
انتخاب خواهد کرد. این روالی است که از گذشته نیز در دانشگاه تهران برای انتخاب مدیران 
گروه ها انجام می شود.«سرپرست دانشگاه تهران در مورد زمان معرفی گزینه های پیشنهادی 

به وزیر علوم گفت: »تا کمتر از دو تا سه ماه آینده افراد را به وزیر علوم معرفی خواهیم کرد.«

افزایش مقرری 
ماهیانه بورس دانش تا 7 میلیون تومان

آغاز دومین تکمیل ظرفیت 
در آزمون دستیاری فوق تخصصی پزشکی 

انتخاب رئیس دانشگاه تهران 
توسط شورای مشورتی


